
UCHWAŁA NR 152/XVIII/2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego współpracy przy przygotowaniu 
dokumentacji projektowej dla przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719  ul. Królewskiej 

z ul. Brwinowską w Milanówku wraz z budową sygnalizacji świetlnej 

Na podstawie art.8 ust. 2a i 10 oraz art. 18 ust.2 pkt.12 i 15 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Miasto Podkowa Leśna z Miastem Milanówek, 
Gminą Brwinów oraz z  Powiatem Grodziskim i Województwem Mazowieckim dotyczącego współpracy przy 
przygotowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską w Milanówku wraz z budową sygnalizacji świetlnej” w granicach 
istniejącego pasa drogowego DW 719. 

2. Szczegółowe warunki porozumienia zostaną określone w zawartej umowie. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

Id: 92190D80-457C-43D4-8569-C556403C4F3D. Podpisany Strona 1




